Ehrentafel Kreisschau 2022

ZG.Nr, RASSE
Kreismeister Klasse 1: 19 Weil3e Neuseelénder
Kreismeister Klasse 2: 38 Englische Schecke schw.-w.
Kreismeister Klasse 3: 41 Lohkaninchen schw.
1.Kreismeister Klasse 4: 34 Perlfeh
2.Kreismeister KL asse 4: 11 Blaue Wiener
Kreismeister Klasse 6: 25 Castor-Rex
1.Kreisjugendmeister: 4 Hermelin RA
2.Kreisjugendmeister: 2 Zwergwidder perlfehf.
3.Kreisjugendmeister: 3 Zwergwidder gelb

Ehrenpreise des Landesverbandes Sachsen

ZG-Nr.
1 36 Kleinsilber hell
52 Klein-Rex schw.

Gedachtnisehrenpreis J.Teich

6 Helle Grofsilber

Bester Rammler der Kreisschau des Zuchtjahres 2022

Kf.-Nr.
67 Weilte Wiener

Beste Hasin der Kreisschau des Zuchtjahres 2022

Kf.-Nr.
88 Weilte Neuseelander

Beste Jungtiersammliung

ZG-Nr.

31 Deutsche Kleinwidder wildf.

NAME
Munder,Christian
Schafer,Ingolf
Helm,H.-Jlrgen
Harig,Nicole
Weil3,Steffen

Pietschmann,Jens

Jager,Marvin
Harig,Natalie

Kutschke,Henry

ZGM Winkler
ZGM Pittke

Noack,K.-Heinz

Kutschke,Diana

Munder,Christian

Schroder,Jorg

Pkt.

385,0

385,0

384,0

386,5

386,0

386,0

386,5

382,5

380,5

386,0
385,0

385,0

97,0

97,5

32/20



Unsere "'vorzuglichen''Tiere:

Kf.-Nr. 1,0/0,1
27 0,1
45 1,0

159 0,1
67 1,0
77 1,0
80 1,0
88 0,1

179 0,1
18 0,1

151 0,1

144 0,1

Helle Grofisilber
Blaue Wiener

Englische Schecke schw.-w.

Weilte Wiener
Rote Neuseelander

Weilte Neuseelander
Weilte Neuseelander
Lohkaninchen braun

Hermelin RA
Kleinsilber hell
Perlfee

Noack,K-Heinz
WeiR,Steffen
Schéfer,Ingo
Kutschke,Diana
Fischer,Johannes
Munder,Christian
Munder,Christian
Kutschke,Andreas
Jager,Marvin
ZGM Winkler
Harig,Nicole

97,0
97,0
97,0
97,0
97,0
97,0
97,5
97,0
97,0
97,0
97,0



