Ehrentafel Kreisschau 2022

	ZG.Nr.	RASSE	NAME	Pkt.		
Kreismeister Klasse 1:	19	Weiße Neuseeländer	Munder, Christian	385,0		
Kreismeister Klasse 2:	38	Englische Schecke schww.	Schäfer,Ingolf	385,0		
Kreismeister Klasse 3:	41	Lohkaninchen schw.	Helm,HJürgen	384,0		
1.Kreismeister Klasse 4:	34	Perlfeh	Harig,Nicole	386,5		
2.Kreismeister KLasse 4:	11	Blaue Wiener	Weiß,Steffen	386,0		
Kreismeister Klasse 6:	25	Castor-Rex	Pietschmann,Jens	386,0		
1.Kreisjugendmeister:	4	Hermelin RA	Jäger,Marvin	386,5		
2.Kreisjugendmeister:	2	Zwergwidder perlfehf.	Harig,Natalie	382,5		
3.Kreisjugendmeister:	3	Zwergwidder gelb	Kutschke, Henry	380,5		
Ehrenpreise des Landesverbandes Sachsen						
	ZG-Nr.	771 ' '11 1 11	70MW' 11			
	1 36 2 52	Kleinsilber hell Klein-Rex schw.	ZGM Winkler ZGM Pittke	386,0 385,0		
Gedächtnisehrenpreis J.Teich						
	6	Helle Großsilber	Noack,KHeinz	385,0		
Bester Rammler der Kreisschau des Zuchtjahres 2022						
	KfNr. 67	Weiße Wiener	Kutschke,Diana	97,0		
Beste Häsin der Kreisschau des Zuchtjahres 2022						
	KfNr. 88	Weiße Neuseeländer	Munder, Christian	97,5		
Beste Jungtiersammlung						
	70 N					
	ZG-Nr. 31	Deutsche Kleinwidder wildf.	Schröder lörg	32/20		
	JI	Deather Melliwidder wildt.	Delliodel, Julg	32120		

Unsere "vorzüglichen"Tiere:

KfNr.	1,0/0,1			
27	0,1	Helle Großsilber	Noack, K-Heinz	97,0
45	1,0	Blaue Wiener	Weiß,Steffen	97,0
159	0,1	Englische Schecke schww.	Schäfer,Ingo	97,0
67	1,0	Weiße Wiener	Kutschke,Diana	97,0
77	1,0	Rote Neuseeländer	Fischer, Johannes	97,0
80	1,0	Weiße Neuseeländer	Munder, Christian	97,0
88	0,1	Weiße Neuseeländer	Munder, Christian	97,5
179	0,1	Lohkaninchen braun	Kutschke, Andreas	97,0
18	0,1	Hermelin RA	Jäger,Marvin	97,0
151	0,1	Kleinsilber hell	ZGM Winkler	97,0
144	0,1	Perlfee	Harig, Nicole	97,0